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Art.-Nr.: YWDLA-RADT-1101
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SOLUTIONS IN SAFETY + LIGHTING

LED Leuchte "LARIO", W-/D-Aufbau, rund, 250x53mm,
11W, 1300Iim, 3000, 4000, 6000K, DIP-Schalter, CRI >80,

IP54, weil, Triac

LED-Decken- und Wandleuchte, Serie LARIO, IP54. Gehause und Diffusor aus
PC (feuer- und UV besténdig), opal. Betriebsgerat schaltbar, integriert.
Dreistufige Einstellung der Farbtemperatur (3000K, 4000K, 5700K) tber DIP

Schalter. Ausfihrung mit Casambi Bluetooth Steuerung verfligbar.

Elektrotechnische Daten

Eingangsspannung AC
Leistungsfaktor
Systemleistung
Dimmungsart
Elektrische Ausfihrung
CASAMBI Tauglich
Lichttechnische Daten
Lichtquelle
Farbtemperatur
Bemessungslichtstrom
Lichtausbeute
Lichtfarbe
Farbwiedergabeindex
Farbtoleranz
Abstrahlwinkel

UGR

Lebensdauer (h, bei 25°C)
Abnahmepriifungen
Zertifizierungen
Schutzklasse
Schutzart IP

Umgebungstemperaturbereich

AC 220-240V / 50-60Hz

09

11T W

TRIAC

mit internem Betriebsgerat, dimmbar

Ja

LED
3000/4000/6000 K
1.300 Im

118 Im/W
830/840/860

>80

3

117°

24,4

50.000 h, L8O

CE, ROHS

Il

IP 54

-20 bis +45 C°




Physikalische Daten

Gehausematerial

Abdeckungsmaterial
Produktmalie @ 250 mm

Gewicht inkl. Verpackung 0,68 kg
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