



Art.-Nr.: YWDLA-RADT-1101 LED Leuchte "LARIO", W-/D-Aufbau, rund, 250x53mm, 11W, 1300lm, 3000, 4000, 6000K, DIP-Schalter, CRI >80, IP54, weiß, Triac

LED-Decken- und Wandleuchte, Serie LARIO, IP54. Gehäuse und Diffusor aus PC (feuer- und UV beständig), opal. Betriebsgerät schaltbar, integriert. Dreistufige Einstellung der Farbtemperatur (3000K, 4000K, 5700K) über DIP Schalter. Ausführung mit Casambi Bluetooth Steuerung verfügbar.



## **TECHNISCHE DATEN**

Elektrotechnische Daten	
Eingangsspannung AC	AC 220-240V / 50-60Hz
Leistungsfaktor	0,9
Systemleistung	11 W
Dimmungsart	TRIAC
Elektrische Ausführung	mit internem Betriebsgerät, dimmbar
CASAMBI Tauglich	Ja
Lichttechnische Daten	
Lichtquelle	LED
Farbtemperatur	3000/4000/6000 K
Bemessungslichtstrom	1.300 lm
Lichtausbeute	118 lm/W
Lichtfarbe	830/840/860
Farbwiedergabeindex	> 80
Farbtoleranz	3
Abstrahlwinkel	117°
UGR	24,4
Lebensdauer (h, bei 25°C)	50.000 h, L80
Abnahmeprüfungen	
Zertifizierungen	CE, ROHS
Schutzklasse	II
Schutzart IP	IP 54
Umgebungstemperaturbereich	-20 bis +45 C°





Physikalische Daten	
Montageart	Deckenanbau, Wandanbau
Gehäusematerial	PC
Gehäusefarbe	weiß
Abdeckungsmaterial	PC
Produktmaße H	53 mm
Produktmaße ø	250 mm
Produktgewicht	0,53 kg
Gewicht inkl. Verpackung	0,68 kg





## LICHTVERTEILUNG

